
Příměstský plavecký tábor 2023 

Plavecké středisko Zéva, z. s.  

(Základní informace pro klienty)  

 

 

Kdy:  I.    turnus: 10. 07. - 14. 07. 2023 

II.   turnus: 14. 08. - 18. 08. 2023 

III.  turnus: 21. 08. - 25. 08. 2023 

IV.  turnus: 28. 08. - 31. 08. 2023 

 

Kde: 50ti metrový bazén, Eliščino nábř. 842, Hradec Králové 3, též v jednání bazén v ZŠ Štefánikova, HK 11 

Pro: děti předškolního a školního věku. Děti budou rozděleny do skupin podle věku a plaveckých dovedností, 

 též pro závodní plavce formou plaveckého soustředění. 

Cena:  I.   turnus: 3. 650,00 Kč uhradit nejpozději do 20. 06. 2023 VS:    23 1 214 

II.  turnus: 3. 650,00 Kč uhradit nejpozději do 20. 06. 2023 VS:    23 2 214 

III. turnus: 3. 650,00 Kč uhradit nejpozději do 20. 07. 2023 VS:    23 3 214 

 

IV. turnus: 2. 920,00 Kč uhradit nejpozději do 20. 07. 2023 VS:    23 4 214 

 

1 den:       850,00 Kč 
 

Platby poukázat na č. účtu: 2601239147/2010 

  V ceně je zahrnuta vyjma výuky plavání, oběd, pitný režim, pojištění, herna / tělocvična, návštěva AQC, 

Slunná loučka, výlet za pokladem atd. 

Storno podmínky:  1) do 14 dnů před zahájením tábora se vrací 80% ze smluvní ceny  

2) v době kratší než 14 dnů před zahájením tábora se vrací 30% ze smluvní ceny 

3) po zahájení tábora plavecké středisko platbu již nevrací. 

Podmínka pro přijetí: potvrzení od lékaře  = tiskopis přiložen viz poslední strana (možno využít i starší = platnost 

24 měsíců od vydání) a v den nástupu potvrzení o bezinfekčnosti, které je součástí „Závazné dohody“. 

Bližší Informace a přihlášky na www.zeva.cz tel.: ved.instr. LPPT 725 875 712 nebo 603 852 839

http://www.zeva.cz/


 

Denní program: 

730 - 800  příchod, převzetí dětí, prezence 

800– 11,45 dopolední program / svačina, lekce plavání/ čas a frekvence výuky je přizpůsobena věku dítěte 

1200  oběd 

1245 – 1345 polední klid 

1400 – 1530 odpolední program / výuka plavání, hry, AQC / 

1545  svačina 

1600  odchod domů 

 

Příchod a prezence dětí probíhá každý den nejdéle do 800 hod. u instruktorů plavání ve vestibulu PB HK. 

V případě potřeby lze domluvit nástupy dětí již od 7.00 hod., do zahájení programu si děti hrají pod dozorem v herně. 

Ve středu je plánován odpočinkový den s pohybovými aktivitami, pro starší a zdatnější frekventanty (dle počasí) může 

být zařazen výlet. Bližší informace k výletu obdržíte u prezence vždy den před jeho konáním. 

První den, z organizačních důvodů prosíme o příchod v 700- 715 hod., poslední den LPPT 

je odchod z bazénu stanoven na 15.30 hod. 

Seznam potřeb na LPPT: 

2 plavky, 2 ručníky, plavecké brýle, čepice, mýdlo, krém na ošetření pokožky, sportovní oblečení a sportovní obuv  

na pobyt venku a do tělocvičny, pantofle či crosky na bazén, kšiltovka, umělohmotná láhev na pití, 2 x svačina, krátké 

plavecké ploutve, potápěčské brýle a šnorchl na potápění (není povinné), malý batoh, drobné kapesné. 

Oblečení a věci dětí, prosíme, PODEPSAT!!! Tyto věci dětí mohou být ponechány  

po celou dobu pobytu tábora v cestovních taškách, v uzamčených šatnách v PB.  

Organizátoři si vyhrazují právo na změnu programu v závislosti na počasí a jiných okolnostech. 

Děkujeme za pochopení. 

Kontakty: 

vedoucí LPPT Martina Heroldová 725 875 712  martina.heroldova@zeva.cz 

zást. ved. LPPT Simona Kuličková 736 248 666  simona.kulickova@zeva.cz 

zást. přípravka  Soňa Kejzlarová  603 852 839  sona.kejzlarova@zeva.cz 

zást. sport. kluby Jana Karlíková  603 412 008  jana.karlikova@zeva.cz 

Žádosti o vystavení faktury a vydání potvrzení: Jana Karlíková, hlavní účetní PS Zéva: 603 412 008, 

email: jana.karlikova@zeva.cz 

 

Tiskopis: „Potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte k  účasti najdete na následující straně“ 

 

mailto:sona.kejzlarova@zeva.cz
mailto:jana.karlikova@zeva.cz
mailto:jana.karlikova@zeva.cz


Potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti  

na škole v přírodě -  zotavovací akci - plaveckém kurzu - lyžařském výcvik. kurzu 

Jméno a příjmení dítěte ………………………………………………………………………………………. 

datum narození, ………………………………………………………………………………………………. 

adresa bydliště………………………………………………………………………………………………... 

Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě - zotavovací akci, plaveckém kurzu. LVK 

a) je zdravotně způsobilé *) 

b) není zdravotně způsobilé *) 

c) je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením) 

*) …………………………………………………… 

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této doby 
nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. 

Vyjádření ošetřujícího lékaře o tom, že dítě 

a) bylo podrobeno stanoveným pravidelným očkováním   ANO - NE 

b) je proti nákaze imunní (typ/druh) .............................................. …………………….. 

c) má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh)………………………………….  

d) je alergické na ........................................................................... …………………….. 

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) ..................................... …………………….  

Další důležitá upozornění lékaře: 

.................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................. 

 

datum vydání posudku      podpis lékaře 

  razítko zdrav. zařízení 

*) Nehodící se škrtněte. 


